416 § 4 Kodeksu spółek handlowych, o ile zostanie powzięta większością 2/3 

głosów (dwóch trzecich głosów) i o ile na Walnym Zgromadzeniu reprezentowana jest co najmniej 

połowa kapitału zakładowego. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 265.529,70 PLN (dwieście sześćdziesiąt pięć 

tysięcy pięćset dwadzieścia dziewięć złotych i 70/100) i dzieli się na: 

a) 500.010 (pięćset tysięcy dziesięć) zwykłych akcji na okaziciela serii „A”, o wartości nominalnej 

0,10 złotych (dziesięć groszy) każda; 

b) 500.000 (pięćset tysięcy) zwykłych akcji na okaziciela serii „B”, o wartości nominalnej 0,10 

złotych (dziesięć groszy) każda; 

c) 100.000 (sto tysięcy) zwykłych akcji na okaziciela serii „C”, o wartości nominalnej 0,10 złotych 

(dziesięć groszy) każda; 

d) 20.000 (dwadzieścia tysięcy) zwykłych akcji na okaziciela serii „D”, o wartości nominalnej 0,10 

złotych (dziesięć groszy) każda; 

e) 209.990 (dwieście dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt) zwykłych akcji na okaziciela 

serii „E”, o wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda; 

f) 332.500 (trzysta trzydzieści dwa tysiące pięćset) zwykłych akcji na okaziciela serii „F”, o 

wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) każda; 

g) 992.797 (dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt siedem) 

zwykłych akcji na okaziciela serii „G”, o wartości nominalnej 0,10 złotych (dziesięć groszy) 

każda. 

2. Akcje emisji mające oznaczenie seria „A” ponumerowane są numerami od „1” do „500.010”, 

akcje emisji mające oznaczenie seria „B” ponumerowane są numerami od „1” do „500.000”,

[...]

akcje emisji mające oznaczenie seria „F” ponumerowane są numerami od „1” do „332.500”, 

akcje emisji mające oznaczenie seria „G” ponumerowane są numerami od „1” do „992.797”. 

3. Przed zarejestrowaniem Spółki w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

kapitał zakładowy Spółki został pokryty w kwocie 62.501,- (sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset 

jeden) złotych w ten sposób, że akcje serii „A” zostały opłacone w 1/4 ich wartości nominalnej, zaś 

akcje serii „B” zostały opłacone w całości. 

§ 7. 

1. Każda akcja daje na Walnym Zgromadzeniu prawo do jednego głosu. 

2. Zbywalność akcji nie jest ograniczona.